
 
 

 

 

 

ВІННИЦЬКА ОБЛАСНА ВІЙСЬКОВА АДМІНІСТРАЦІЯ 

 

НАКАЗ 
 

10.03.2025  м. Вінниця           № 139 

 

 

Про затвердження списку осіб, які загинули (померли) захищаючи 

незалежність, суверенітет та територіальну цілісність України, для 

одержання одноразової матеріальної допомоги особами, які здійснили їх 

поховання  

 

 

Відповідно до статей 20, 22 Бюджетного кодексу України, Обласної 

цільової програми підтримки учасників бойових дій, членів їх сімей, членів 

сімей загиблих (померлих) ветеранів війни, Захисників та Захисниць України 

на 2022–2026 роки, затвердженої рішенням 15 сесії обласної Ради 8 скликання 

від 24 грудня 2021 року № 298, Порядку використання коштів обласного 

бюджету для здійснення почесного поховання загиблих (померлих) осіб, які 

захищали незалежність, суверенітет та територіальну цілісність України, 

затвердженого наказом начальника обласної військової адміністрації від 12 липня 

2023 року № 968 «Про затвердження Порядку використання коштів обласного 

бюджету для здійснення почесного поховання загиблих (померлих) осіб, які 

захищали незалежність, суверенітет та територіальну цілісність України», 

зареєстрованого у Центральному міжрегіональному управлінні Міністерства 

юстиції (м. Київ) 20 липня 2023 року за №131/989, 

 

НАКАЗУЮ:  

 

1. Затвердити список осіб, які загинули (померли) захищаючи 

незалежність, суверенітет та територіальну цілісність України, для одержання 

одноразової матеріальної допомоги особами, які здійснили їх поховання, що 

додається. 

 

2. Контроль за виконанням цього наказу покладаю на заступника 

начальника Вінницької обласної військової адміністрації з питань цифрового 

розвитку, цифрових трансформацій і цифровізації (CDTО) Андрія Кавунця. 
 
 

Заступник начальника  

обласної військової адміністрації           Сергій ЗДІТОВЕЦЬКИЙ

 



                                                                             ЗАТВЕРДЖЕНО 

 

Наказ начальника 

обласної військової адміністрації 

 

                   10 березня 2025 р.  № 139 

 

 
Список 

осіб, які загинули (померли) захищаючи незалежність, суверенітет та 
територіальну цілісність України, для одержання одноразової 

матеріальної допомоги особами, які здійснили їх поховання 
 

Прізвище, ім’я, по батькові 

Аксюк Віталій Олександрович 

Андрейцов Руслан Васильович 

Андрійчук Андрій Святославович 

Аніпко Євгеній Анатолійович 

Астахов Андрій Петрович 

Багрій Василь Петрович 

Бажура Станіслав Ігорович 

Базиляк Олексій Іванович 

Байков Олександр Володимирович 

Бальон Сергій Миколайович 

Безобюк Віталій Андрійович 

Безпятчук Вячеслав Юрійович 

Белінський Олександр Васильович 

Белюженко Олександр Анатолійович 

Бернадій Віталій Михайлович 

Беспальчук Максим Володимирович 

Бешкарьов Сергій Юрійович 

Білецький Богдан Юрійович 

Білецький Володимир Петрович 

Білозора Валерій Валерійович 

Білоус Василь Анатолійович 

Білоус Володимир Васильович 

Більмак Тарас Юрійович 

Богдан Андрій Олегович 

Боднар Василь Вікторович 

Бозняк Анатолій Олександрович 

Бойко Михайло Михайлович 

Бондар Олександр Сергійович 

Бондарчук Дмитро Вікторович 

Борівський Володимир Анатолійович 

Браславський Андрій Сергійович 



2 

Бринзюк Михайло Семенович 

Бурлаченко Максим Петрович 

Василець Віталій Анатолійович 

Ведецький Сергій Васильович 

Вець Андрій Олександрович 

Вишаровський Сергій Володимирович 

Вільховий Володимир Петрович 

Вільчинський Олександр Олександрович 

Вірста Віктор Іванович 

Віт Сергій Ігорович 

Власенко Володимир Володимирович 

Вовк-Мельник Іван В’ячеславович 

Вознюк Валентин Володимирович 

Вознюк Станіслав Русланович 

Войтенко Олексій Володимирович 

Войтенко Ярослав Андрійович 

Войцехівський Валерій Анатолійович 

Вортоломей Дмитро Петрович 

Вугляр Олександр Сергійович 

Галюк Павло Олександрович 

Ганжалавий Юрій Олександрович 

Герман Ігор Євгенович 

Гладкий Олег Михайлович 

Глухенький Володимир Олексійович 

Гнатенко Євген Борисович 

Гнатишин Віктор Сергійович 

Гнатюк Микола Аркадійович 

Головащенко Вадим Русланович 

Гомза В’ячеслав Олексійович 

Гончар Віталій Анатолійович 

Гончарук Володимир Сергійович 

Гончарук Олександр Сергійович 

Горбонос Сергій Миколайович 

Гоцалюк Олексій Олександрович 

Грабченко Іван Іванович 

Греськов Ян Володимирович 

Григоренко Микола Васильович 

Гринь Костянтин Петрович 

Гриньков Микола Васильович 

Грудницький В’ячеслав Сергійович 

Гулеватий Артем Олександрович 

Гуленко Василь Сергійович 

Гуменчук Микола Олександрович 

Гундров Юрій Вікторович 



3 

Гусєв Віталій Геннадійович 

Дарієвський Валерій Михайлович 

Дем’яненко Юрій Миколайович 

Демчишен Іван Миколайович 

Дерев’янко Євгеній Сергійович 

Дзісько Сергій Володимирович 

Дитяк Ігор Олександрович 

Дишкант Богдан Петрович 

Дідик Володимир Пилипович 

Дідов Андрій Петрович 

Дідур Станіслав Васильович 

Добрянський Олександр Володимирович 

Довгань Анатолій Анатолійович 

Драченко Віталій Олександрович 

Думанський Микола Вікторович 

Думбадзе Тимур Ілларіонович 

Дячок Володимир Дмитрович 

Єленич Олег Віталійович 

Жалюк Микола Володимирович 

Желєзняк Андрій Анатолійович 

Заблоцький Віталій Вікторович 

Заболотний Олександр Володимирович 

Загородній Володимир Васильович 

Загороднюк Юрій Іванович 

Заграй Віталій Степанович 

Заграй Ігор Олексійович 

Загризлий Вадим Анатолійович 

Задорожний Вячеслав Володимирович 

Зайцев Сергій Семенович 

Зибін Олексій Миколайович 

Зінін Федір Никифорович 

Зінкевич Олександр Олександрович 

Злотковський Олександр Віленович 

Зозуля Микола Віталійович 

Золотаренко Павло Миколайович 

Зубов Андрій Анатолійович 

Зюбанов Мирослав Євгенович 

Іванцов Олександр Петрович 

Іванюк Юрій Петрович 

Іляшишен Олександр Михайлович 

Іщук Михайло Олександрович 

Калачик Микола Володимирович 

Камінський Олег Петрович 

Караван Антон Олександрович 



4 

Карпенко Сергій Володимирович 

Киватицький Віталій Іванович 

Климик Микола Дмитрович 

Коваль Юрій Михайлович 

Ковальчук Василь Леонідович 

Козак Олександр Анатолійович 

Козачок Віктор Михайлович 

Козяр Микола Михайлович 

Колобаєв Павло Русланович 

Колосенко Олександр Борисович 

Колядич Олександр Васильович 

Комісарик Віктор Миколайович 

Король Віталій Васильович 

Корольов Дмитро Борисович 

Косик Іван Васильович 

Косюк Валентин Юрійович 

Котюжанський Михайло Сергійович 

Кошовий Максим Олександрович 

Кравець Михайло Вікторович 

Кравчук Артур Андрійович 

Кравчук Олексій Іванович 

Краєвий Дмитро Олексійович 

Красицький Євген Михайлович 

Криворученко Павло Миколайович 

Криворучко Артем Григорович 

Кулак Богдан Сергійович 

Купчак Тарас Васильович 

Куценко Сергій Юрійович 

Куций Олексій Олександрович 

Куций Руслан Васильович 

Кучерук Сергій Васильович 

Кушнір Роман Володимирович 

Лавренишин Віталій Олександрович 

Лавренюк Микола Ігорович 

Лавренюк Олександр Вікторович 

Лантух Ігор Миколайович 

Лащенко Олександр Олександрович 

Лесь Олександр Вікторович 

Леськов Роман Васильович 

Лєвін Іван Ігорович 

Лисий Богдан Леонідович 

Лисицин Олексій Миколайович 

Ліщун Василь Анатолійович 

Лобода Микола Вікторович 



5 

Логайчук Сергій Павлович 

Лук’янов Сергій Васильович 

Лукавський Сергій Леонідович 

Магдій Валерій Борисович 

Мазур Віталій Володимирович 

Майданюк Ростислав Васильович 

Маліновський Андрій Вікторович 

Манжуков Денис Сергійович 

Мартиновський Дмитро Володимирович 

Мартинюк Олег Дмитрович 

Марчук Василь Володимирович 

Машталєр Олег Васильович 

Мелник Олександр Сергійович 

Мельник Віталій Дмитрович 

Мельник Вячеслав Валерійович 

Мельник Сергій Володимирович 

Мельник Сергій Іванович 

Мельник Сергій Сергійович 

Мельничук Максим Григорович 

Мельничук Олександр Євгенійович 

Миколаєнко Володимир Іванович 

Мимоход Анатолій Володимирович 

Миронюк Ярослав Миколайович 

Могилевич Сергій Вікторович 

Мойсеєв Віталій Петрович 

Моргунов Олександр Михайлович 

Морозов Сергій Дмитрович 

Музичко Анатолій Миколайович 

Мухов Володимир Іванович 

Нагірняк Іван Васильович 

Назарик Олександр Степанович 

Назарок Леонід Андрійович 

Найда Василь Миколайович 

Найчук Іван Андрійович 

Нижегородов Ярослав Іванович 

Нідзельський Михайло Володимирович 

Ніколайчук Володимир Васильович 

Ніконов Євген Володимирович 

Овєчкін Олександр Вікторович 

Олійник Олександр Петрович 

Омелянчук Іван Петрович 

Онищук Олег Юрійович 

Оранський Євгеній Григорович 

Осадчук Олександр Васильович 



6 

Осипенко Дмитро Володимирович 

Осіпчук Руслан Васильович 

Остапчук Руслан Миколайович 

Ошкодер Анатолій Анатолійович 

Павленко Сергій Віталійович 

Павлов Макар В’ячеславович 

Пальонко Станіслав Олексійович 

Панасюк Сергій Володимирович 

Паньков Андрій Павлович 

Паровай Вадим Миколайович 

Пекарчук Микола Олександрович 

Перевертаний Олег Васильович 

Пивовар Сергій Вікторович 

Пилипчук Іван Іванович 

Пилипчук Олександр Володимирович 

Пилявець Володимир Анатолійович 

Підлубний Сергій Володимирович 

Плаксій Олег Володимирович 

Плахотнюк Юрій Анатолійович 

Поворознюк Володимир Миколайович 

Поліщук Павло Миколайович 

Поліщук Сергій Володимирович 

Поліщук Юрій Андрійович 

Полянін Володимир Володимирович 

Попік Артем Леонідович 

Попович Олексій Дмитрович 

Приходько Михайло Русланович 

Провоторов Вадим Миколайович 

Продан Віталій Вікторович 

Прокопчук Юрій Миколайович 

Просеков Дмитро Георгійович 

Рачук Валерій Іванович 

Редька Іван Володимирович 

Рижий Сергій Олександрович 

Розвадівський Леонід Станіславович 

Романенко Ростислав Іванович 

Романько Леонід Миколайович 

Романюк Андрій Олександрович 

Руснак Руслан Григорович 

Рябошапка Віталій Олександрович 

Сабардак Денис Федорович 

Савенчук Олексій Олексійович 

Садич Максим Миколайович 

Саєвський Юрій Миколайович 



7 

Свіщевський Олег Євгенійович 

Семенюк Володимир Сергійович 

Сєров Сергій Володимирович 

Сирота Сергій Володимирович 

Скоропад Микола Миколайович 

Скороход Сергій Миколайович 

Слободянюк Максим Леонідович 

Слюзар Олександр Олександрович 

Смиковський Павло Маркович 

Смілянець Сергій Олександрович 

Смірнов Олександр Володимирович 

Смірнов Олексій Вікторович 

Соловей Олександр Олегович 

Стадник Володимир Володимирович 

Старов Андрій Вікторович 

Старовєр Давид Олександрович 

Стасенко Олексій Миколайович 

Стафійчук Василь Миколайович 

Сташевський Олег Анатолійович 

Стеля Костянтин Михайлович 

Степанюк Іван Васильович 

Стрілець Павло Ілліч 

Суханов Артем Васильович 

Таранюк Олександр Петрович 

Тимощук Віктор Степанович 

Ткачук Олександр Володимирович 

Ткачук Юрій Володимирович 

Токар Олександр Андрійович 

Торбинський Володимир Іванович 

Тригуб Вячеслав Олександрович 

Турчик Сергій Володимирович 

Урсул Іван Васильович 

Усатий Анатолій Володимирович 

Устьянцев Анатолій Миколайович 

Федоченко Микола Миколайович 

Феоктістов Василь Володимирович 

Філімець Сергій Михайлович 

Філімонов Валерій Олександрович 

Харахондя Дмитро Миколайович 

Хачатурян Євген Борисович 

Холя Дмитро Миколайович 

Царенко Віталій Вікторович 

Цвітков Борис Вікторович 

Цебрій Артем Юрійович 



8 

 

 

Директор Департаменту 

ветеранської політики обласної 

військової адміністрації                            Андрій ГРАЧОВ 

Цивилюк Олег Миколайович 

Цицюрський Анатолій Леонтійович 

Чабан Олександр Анатолійович 

Чаплінський Ярослав Миколайович 

Черкас Олександр Анатолійович 

Чернецький Владислав Валерійович 

Чеховський Олександр Миколайович 

Читанов Вадим Олексійович 

Чулий Станіслав Миколайович 

Чумаченко Ігор Петрович 

Шапка Петро Олегович 

Шаповал Віталій Анатолійович 

Шаповал Дмитро Ігорович 

Швець Володимир Анатолійович 

Шебуняєв Олександр Олександрович 

Шевчук Юрій Іванович 

Шепель Артур Анатолійович 

Шеремета Василь Олександрович 

Шиманський Євген Вячеславович 

Шимков Володимир Петрович 

Шиндер Василь Володимирович 

Шлапак Віктор Михайлович 

Шпаковатий Микола Олександрович 

Шпетний Андрій Юрійович 

Штень Володимир Миколайович 

Шукуров Олександр Насреддинович 

Щербак Юрій Іванович 

Щербина Дмитро Вікторович 

Якимчук Віктор Борисович 

Ясінський Денис Олександрович 

Ящук Микола Петрович 


